84
OHMMETRYOHMMETRY
 OM 35OHM
� 3 1/2 místné zobrazení
� Měřicí rozsah: 0 ~ 199,9 Ohm
0 ~ 1,999/19,99/199,9 kOhm
� Velikost DIN 96 x 48 mm
� Napájení 230 VAC

zpracování naměřených údajů v externích zařízeních. V nabídce je několik typů proudových i napěťových
výstupů. Hodnota analogového výstupu odpovídá vstupnímu signálu.
 Objednací kód
 Připojení Technická data
 Rozměry
85
O
H
M
M
ETR
Y
Výřez do panelu
Síla panelu: 0,5 ... 8 mm
Pohled z boku
Pohled z předu
92 mm
45
 m
m
96 mm
48
 m
m
8 mm
110 mm
LNE
++ - -
2 3 7 8 9 10 11
+-
1
A
na
lo
g
ový
 vý
stup
N
A
PÁ
JEN
Í
E- E+S+S-
ES- ES+
4
OM 35OHM - xxxxx
Napájení
0: 24 VAC/50 Hz
1: 230 VAC/50 Hz
2: 12 ~ 24 VDC, neizolované
3: 11
4: 12  32 VDC, izolované
0 VAC/50 Hz
~
Analogový výstup
0: žádný
1: 0  2 V
2: 0  5 V
3: 0  10 V
4: 0  20 mA
5: 4  20 mA
~
~
~
~
~
Barva displeje
1: červená
2: zelená
Připojení
1: 2- drátové
2: 4- drátové